
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12.2019                                           № 692-П 
г. Белая Холуница 

О согласовании перечня имущества 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законами Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО 
«О местном самоуправлении в Кировской области», от 03.03.2008 № 222-ЗО 
«О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности 
муниципальных образований, расположенных на территории Кировской 
области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области, на основании постановления администрации Поломского сельского 
поселения Белохолуницкого района Кировской области от 24.12.2019 
№ 111-П «О передаче муниципального имущества в собственность 
Белохолуницкого муниципального района» и в связи с изменением перечня 
вопросов местного значения сельского поселения администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче 
из муниципальной собственности муниципального образования Поломское 
сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области 
в муниципальную собственность муниципального образования 
Белохолуницкий муниципальный район Кировской области согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                    Т.А. Телицина 
 



Приложение 
 
к постановлению администрации 
Белохолуницкого муниципального 
района 
от 24.12.2019 № 692-П 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, предлагаемого к передаче 

из муниципальной собственности муниципального образования  
Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской  

области в муниципальную собственность муниципального образования 
Белохолуницкий муниципальный район Кировской области 

№ 
п/п 

Вид 
иму
ще-
ства 

Наименова-
ние 

объекта 

Местонахо-
ждение 
объекта 
(адрес) 

Технические ха-
рактеристики объ-
екта (год выпуска, 

площадь,  
реестровый номер) 

Балансовая 
стоимость 

объекта 
(рублей) 

Основание нахожде-
ния объекта у юри-

дического лица  
(вид документа, дата, 

номер) 

Прочие 
условия 

1. Иное имущество  
1.1 

 

Водопровод- 
ные сети 

с. Иванцево 1974 год, протя-
женность 5473 м 
кадастровый номер 
43:03:380201:108 

529700-00 собственность 
№ 43-43-
09/503/2012-777  
от 06.11.2012 

 

1.2  Артезиан-
ская сква-
жина № 4240 

с. Иванцево 
 

1974 год,  
глубина 113 м.,  
кадастровый номер 
43:03:000000:118  

688800-00 собственность  
№ 43-43-
09/503/2012-778  
от 06.11.2012 

 

1.3  Земельный 
участок для 
размещения 
скважины 

с. Иванцево, 
 ул. Новая 

площадь 46 кв.м., 
кадастровый номер 
43:03:380202:215 

2167-98 собственность   
№ 43:03:380202:215-
43/009/2018-1  
от 31.05.2018 

 

1.4  Тепловые 
сети  

с. Полом 1976 год, протя-
женность 776 м, 
кадастровый номер 
43:03:410401:194 

170067-50 собственность  
№43-43-09/503/2012-
780 от 06.11.2012 

 

1.5  Тепловые 
сети  

с. Полом 1976 год, протя-
женность 310 м, 
кадастровый номер 
43603:000000:119 

68001-89 собственность  
№ 43-43-
09/503/2012-779  
от 06.11.2012 

 

1.6  Здание ко-
тельной 
школы 

с. Полом,  
ул. Кашина, 
16 

1978 год,140,3 кв.м, 
кадастровый номер 
43:03:410402:283 

963938-00 собственность  
№ 43-43-
09/346/2009-316  
от 16.09.2009 

 

1.7  Земельный 
участок ко-
тельной 
школы 

с. Полом, 
ул. Кашина, 
16 

площадь 1953 м2, 
кадастровый номер 
43:03:410402:374 

 собственность   
от 18.12.2015 
43-43/009-
43/009/093/2015-
1708/1 

 

1.8  Здание ко-
тельной До-
ма культуры 

с. Полом,  
ул. Энгельса, 
49а 

1989 год, 363,2 кв.м, 
кадастровый номер 
43:03:410405:152 

5851942-00 собственность  
№ 43-43-
09/346/2009-312  
от 16.09.2009 

 



2 

1.9  Земельный 
участок  

с. Полом, 
ул. Энгельса, 
49а 

площадь 1803 кв.м, 
кадастровый номер 
43:03:410402:375 

 собственность  
№ 43-43-/009-
43/009/178/2016-
338/2  
от 16.03.2016 

 

1.10  Котел квр-
063 

с. Полом, 
ул. Энгельса, 
49а 

2004 год,  
инвентарный номер 
1085200009 

247092-00 решение Поломской 
сельской Думы  
от 28.03.2008 № 27  
«Об утверждении 
Реестра муници-
пальной собственно-
сти по состоянию на 
01.02.2008» 

 

1.11  Электродви-
гатель 

с. Полом, 
ул. Энгельса, 
49а 

2003 год,  
инвентарный номер 
1085200007 

8460-00  

1.12  Электрона-
сос NM 
65|16 DE 
2007 

с. Полом, 
ул. Энгельса, 
49а 

2007 год,  
инвентарный номер 
1085200008 

41750-00  

1.13  Электрона-
сос 

с. Полом, 
ул. Энгельса, 
49а 

2006 год,  
инвентарный номер 
1085200012 

11745-00  

1.14  Котел уни-
версальный 

с. Полом, 
ул. Кашина, 
16 

1990 год,  
инвентарный номер 
1085200001 

33787-00  

1.15  Насос уни-
версальный 

с. Полом, 
ул. Кашина, 
16 

1991 год,  
инвентарный номер 
1085200002 

35080-00  

1.16  Насос цен-
тробежный 

с. Полом, 
ул. Кашина, 
16 

1995 год,  
инвентарный номер 
1085200003 

25760-00  

1.17  Насос глу-
бинный 
ЭКО-7 

 2019 год,  
инвентарный номер 
10134000051 

20100-00   

1.18  Теплосчет-
чик Магика 
А 2200Dy 
100-2 шт 

 2012 год,  
инвентарный номер 
1053600028 

93130-32   

 

__________ 


	692-П
	Приложение
	__________


